
Ulbrokas iela 40  

Rīga, LV-1021 

Latvija 

Tālr: +371 67109900 

Poland-Baltics.coca-colahellenic.com 

 
 

 2022. gada 30. maijs 

 

VISPĀRĒJĀ QSE POLITIKA 

 

Uzņēmumā Coca-Cola HBC mēs esam apņēmušies veicināt mūsu biznesu, pastāvīgi attīstot QSE kultūru 

visā organizācijā, sadarbojoties ar Coca-Cola Company (TCCC), vietējām varasiestādēm, mūsu 

partneriem, piegādātājiem, klientiem un patērētājiem. QSE aptver visu — no kvalitātes un pārtikas 

drošuma līdz arodveselībai un drošībai un videi. 

 
Mēs uzskatām, ka tikai mūsu klientu un patērētāju novērtēti un pieņemti produkti un pakalpojumi nodrošinās 
biznesa progresu. 
Tāpēc mēs ieguldām līdzekļus inovācijās un izmantojam izdevību un risku novērtēšanas pieeju, lai pastāvīgi 

uzlabotu kvalitāti visās mūsu biznesa darbībās. 

Fundamentāli svarīgs šajā ziņā ir mūsu pienākums nodrošināt pārtikas drošumu un kvalitāti visiem mūsu 
ražotajiem un tirgos izplatītajiem produktiem. 
 
Mēs veicam uzņēmējdarbību ar cieņu un rūpēm par vidi un bez kompromisiem darbinieku, darbuzņēmēju, 

klientu un sabiedrības veselības un drošības jomā. 

 
Pastāvīgi mūsu biznesa procesu uzlabojumi nodrošina atbilstību ar likumu noteiktajām un citām 

reglamentējošām prasībām, un arī to pārsniegšanu, kā arī TCCC prasībām (KORE) un starptautiskajiem 

standartiem ISO 9001, FSSC 22000, ISO 14001 un ISO 45001. 

QSE ir integrēts mūsu biznesa stratēģijās un procesos, tostarp arī kopuzņēmumos un uzņēmumu 

apvienošanās un iegādes procesos. 

 

QSE rezultāti un ilgtermiņa mērķi tiek mērīti un verificēti iekšēji un ārēji, ar vadības pārskatīšanu, auditiem un 

salīdzināšanu nozares ietvaros, lai nodrošinātu ilgtspējīgus uzlabojumus, kas atbilst iesaistīto pušu vēlmēm. 

 
Mēs nodrošinām un veicinām atklātas un caurskatāmas komunikācijas vidi QSE  jautājumos, saprotot, ka mūsu 
darbinieku prasmes un iesaistīšanās ir vitāli svarīgas mūsu vajadzību un arī mūsu klientu un patērētāju 

vajadzību izpratnē un izpildē. 
 
Es kā uzņēmuma vadītājs esmu apņēmies ievērot mūsu QSE Politiku, ko atbalstījusi un apstiprinājusi Direktoru 

valde. Līdz ar to ikviens Coca-Cola Hellenic darbinieks ikvienā organizācijas līmenī un funkcijā ir atbildīgs par šīs 

politikas un ar to saistīto programmu sekmīgu ieviešanu. 

 
 

Zoran Bogdanović             Ruža Tomić Fontana    
Izpilddirektors         Ģenerāldirektore   
“Coca-Cola HBC              “Coca-Cola HBC Polija&Baltija 

  
 


